Balansrapport 2015-12-31

TILLGANGAR
Varulager

Bank, PlusGiro
Kapitalkonto

Ovriga fodringar
SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Balanserat vinst/forlust
Arets resultat

Fonden
Leverantorsskulder

Ovriga skulder bla Lundehundsboka
Forutbetalda medlemsavgifter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Ingdende balans Utgaende balans
2015-01-01

5000

26 334
111 405

1892

144 631

-70 335
-10 007

-17 756

-7 483
-20 126
-18 925

-144 632

Fagleboda Floke foto Maria Karlsson

2015-12-31

5000

30 186
70924

12 366

118 476

-80 342
4 564

-16 655
-6 571

0
-19472

-118 476



